29.03.2023,
55

(дата, место проведениязаседания)
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗА_СЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОИ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссиипо итогам
проведения аккредитации

специалиста по специальности (должности) : Организация сестринского дела

Председательствовал: Г. Р. Сахаутдинова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. А. Мураускайте
(И.О. Фамилия)

ЧПЭНЫ ПОДКОМИССИИЕ

С. А. Елпаева
(И.О. Фамилия)

А. А. Мураускайте
(И.О. Фамилия)

И. Р. Назарова
(И.О. Фамилия)

Г. Р. Сахаутдинова
(И.О. Фамилия)

А. А. Султанова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Шайхуллина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссииутвержден
протоколом заседания аккредитационной

комиссии Министерства здравоохранения РоссийскойФедерации от 02.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации
СПЗЦИЭПИСТЭ И решениях аккредитационной

ПОДКОМИССИИ.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного

приказом Министерства здравоохранения РоссийскойФедерации от 28 октября 2022 г.

№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,

аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. - Решение Специальность

Антонова Альбина Владимировна Признать прошедшим Организация
аккредитацию специалиста сестринского дела

Ахмадуллина Венера Гаделгалиевна Признать прошедшим Организация
аккредитацию специалиста сестринского дела

Гимаева Гузель Рафисовна Признать прошедшим Организация
аккредитацию специалиста сестринского дела

Григорьева Татьяна Георгиевна Признать прошедшим Организация
аккредитацию специалиста сестринского дела

Купцова Клара Мисбахетдиновна Признать прошедшим Организация
аккредитацию специалиста сестринского дела

1

Махиянова Самара Ипьгизаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринскогодела

Насипова Рита Магнавиевна Признать прошедшим Организация
аккредитацию специалиста сестринскогодела

Тухватуплина Ильзина Ахтямовна Признать прошедшим Организация
аккредитацию специалиста сестринскогодела

Фаттахова Айгюпь Закариевна Признать прошедшим Организация
аккредитациюспециалиста сестринскогодела

Хайдарова Сария Садриевна Признать прошедшим Организация
аккредитацию специалиста сестринскогодела

Юмагулова Рузима Мансуровна Признать прошедшим Организация
аккредитациюспециалиста сестринскогодела

Сафиуллин Раяз Радикович Признать не прошедшим Организация
аккредитацию СПЭЦИЗЛИСТЭ СЗСТРИНСКОГО дела

Председатель (дій Г. Р. Сахаутдинова
одпиЁь) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя {И С. А. Елпаева

Ответственный секретарь
(И.О. Фамилия)

А. А. Мураускайте
дпи )

‚\
ись) / (И.О. Фамилия)